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Afati: Afati i dyté pranues

Nr. |Emi Risd Mb1emr1 ‘ T dosjes  |k10| k.1 k2| ki3] s Gjithsej Pikét
1 |Anita Rexhep Rexhepi 000007 401440 24 |13 30 12 55.8
2 |Elona Avni Bilalli 000005 44|40 24 |105] 1575 30 12 51.75
3 |Dalina Qemajl Ismajli 000006 4 3 4 0 22 103 | 1545 30 12 49.45
4 |Aulona Islam Hajdini 000001 33|30 18 |99 | 1485 35 14 46.85

Lista e kandidatéve kategoria ( SHQIPERT DHE MAQEDONI VERIORE ) g jan€ pranuar pér regjistrim

Nr. [EmriPrindiMblemri | Nrdogies |ki0[kilfki2 k13| SLL | M | MLL | PP | PPLL | Gjithsej Piket

1 |Shpresa Sabit Sejdiu 000004 4 4| 4 4 24 30 21 45
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Komisioni:

1. Profesor Merxhan Avdyli - Kryetar ﬁ 1, / '
2. Profesor Ahmet Ibrahimi - Anétar / v V%(
; F 2237
3. Profesor Mensur Neziri (Januz = —— 0 - "
Dervodeli) - Anétar 1L ive, ey~

Legjenda pér shkurtesat

Nr. Emri (P) Mbiemri Nr.Ap. k.10

Numri rendor Emri (Emri Prindit) Mbiemri Numri aplikimit Suksesi nga klasa 10

k.11 k.12 k.13 S.LL

Suksesi nga klasa 11 Suksesi nga klasa 12 Suksesi nga klasa 13 Pikét nga suksesi i shkollés sé mesme
M M.LL P.P. P.P.LL

Pikét né test té maturés Pikét e maturés té llogaritura Pikét né provimin pranues Pikét né provim pranues té llogaritura
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